HUPFER

Doppel-Laufwagen fur Schieberegal 1200 mm we make work flow

Artikel-Nr.: 0120982 | SRG-LW 1200

Technische Daten

COO-Fussabdruck (TM65 Midlevel Report)
TM65 Midlevel Report
Gewicht:

Breite:

Tiefe:

Hohe:

Bildbeispiel, technische Anderungen vorbehalten.
Ohne Dekoration.

51 kgCOle

Link zum Zertifikat
5 kg

86 mm

1252 mm

105 mm

Der Laufwagen fUr Schieberegal ermdglicht das miihelose Verschieben und die effiziente Organisation von

Regalstanden. Der Laufwagen fur Schieberegal sorgt zudem fir eine zuverlassige Lagerung und den sicheren

Transport von Waren in verschiedenen Umgebungen.
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